
POSTANOWIENIE NR 11/2021 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Brzezinach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Brzeziny zarządzonych na 

dzień 8 sierpnia 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Brzezinach, z siedzibą w 

Urzędzie Miasta Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, 95-060 Brzeziny, 

w składzie: 

1. Rafał Jan Chruścielewski, zgłoszony przez KWW WIOLETY STACHURY 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

2. Agnieszka Bogusława Guzek, zgłoszona przez KWW DOROTY TOMCZAK-

DRATKIEWICZ (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

3. Barbara Maria Guzicka, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW KUBICKI, 

zam. Brzeziny 

4. Grzegorz Kozieł, zgłoszony przez KWW RADOSŁAW KUBICKI (uzupełnienie 

składu), zam. Brzeziny 

5. Tomasz Kucharski, zgłoszony przez KWW DOROTY TOMCZAK-

DRATKIEWICZ (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

6. Krystyna Wanda Nowakowska, zgłoszona przez KWW WIOLETY STACHURY, 

zam. Brzeziny 

7. Grażyna Pietrasik, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW KUBICKI (uzupełnienie 

składu), zam. Brzeziny 

8. Jolanta Danuta Sikorska, zgłoszona przez KWW DOROTY TOMCZAK-

DRATKIEWICZ, zam. Brzeziny 

9. Joanna Katarzyna Strugińska-Flakiewicz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW 

KUBICKI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Brzeziny. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 


		2021-06-28T14:38:07+0000




